
 
 
 
 

 
 

 

600 

800 

1,000 

1,200 

1,400 

SF6
PFCs
HFCs
N2O
CH4
CO2 

0

CO2: 1990
CH4 : 1990
N2O : 1990
HFCs : 1995
PFCs : 1995
SF6 : 1995

  
 

 

1,1431,1531,1611,154

1,2131,2261,2391,235
1,199

1,234
1,2541,238

1,2761,2821,2811,286
1,267

1,301

1,214

9.25 9.29 9.33 9.25

9.70 9.77 9.84 9.79

9.48

9.74
9.88

9.73

10.01

10.04

10.04

10.06

9.91

10.18

9.51

6

7

8

9

10

800

900

1,000

1,100

1,200

1,300

1,400

1,500

1,600

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

0 0

  

－ 30 －



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

7%

35%

19%

19%

14%

4% 2% 0%

－ 31 －



－ 32 －



 

－ 33 －



 

 

 

－ 34 －

川崎市役所環境管川崎市役所環境管

理システム・エコ理システム・エコ

オフィス計画オフィス計画

　市が率先して計画

的、体系的に環境保全

活動を推進することを

目的に、省エネ・省資

源対策の推進、廃棄物

の減量とリサイクルの

推進、物品購入に際し

ての環境配慮等６つの

分野を対象に行動目

標、計画の具体的事項

等 を 示 す。1999 年

4 月から実施。



－ 35 －


